РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]
01.03.2023 г.		              № 10                                                 х. Романов

О внесении изменения в  Постановление №61 от 10. 07. 2015г «Об утверждении  Положения
об общественном пожарном старшине»

      В соответствии со ст.14  Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.4,5 Федерального Закона от 06.05.2011 № 100-ФЗ " О добровольной пожарной охране" Администрация Романовского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление « Об утверждении положения об общественном пожарном старшине» следующие изменения:
Приложение № 2.изложить в новой редакции
     2.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
    3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Романовского сельского поселения:                                   С.В.Яцкий

Приложение № 2
к Постановлению
от 01.03.2023  № 10

Перечень
общественных пожарных старшин
по Романовскому сельскому поселению

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Фамилия, имя, отчество
пожарного старшины
	телефон

	  1.
	х. Донской
	Кудинов В.В
	89185665203

	2
	х. Моисеев
	Ткачев В.В
	89286019965

	3
	х.Романов
	Кулатов О.Б
	89612720362

2